

                ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
         од пратеникот Аднан Јашари, поставено на 67-та  седница
               на Собранието на Република Македонија, одржана  


                    на  30 јули  2009 година

Пратеничкото прашање гласи:
Прашањето до министерот за внатрешни работи го покренаа  граѓаните на село Градец, односно на месната заедница и од Советот на џамијата при ова село, општина Врапчиште. Се однесува за една кражба во мектепот на џамијата во ова село, што се случи во 2008 година. Во име на граѓаните на ова село барам одговор во врска со процедурата, до каде е стигнато со истражната постапка, нормално врз основа на информациите што ги поседува  Министерството за внатрешни работи. 
         Прашањето го поставувам до министерот за внатрешни работи.
